aut̄ hostias opa nīa. elemosinas
et p̄ces dicit. ad distinctionē car
naliū in lege iuictimārū. Qd̄ aut̄
in cōclusionē dicit. pshm apī.
ad cuncta que p̄misit p̄tinet.
qđa p ipsius grām et supedificam̄
in illo p architectos sapientes.
id ē ministros noui testam̄ti. et
domus spāles efficiunt p spīm eius
contra pluuias. uentos. flumina
temptōnū muniti. et sacerdotio
sc̄o participari. et boni aliqd̄ ac
ceptabile deo gerere n̄ nisi p ip
sum ualem̄. Sic enim palmes
n̄ potest ferre fructū a semetip
so nisi manserit ī uite. sic nec
uos inq̄t nisi in me manseritis.
Prop̄t qd̄ continet scriptura. Ecce
ponā in syon lapide summū.
angularē. electum preciosum
Hoc testimonij de ysaia ponit
ad ḡfirmandū hoc qd̄ p̄miserat.
ad quē accedentes lapide uiuū.
astruens et affirmans dñm sal
uatorē ppter firmitatē suā la
pidem apphīs uocari. Et qd̄ ad
dit. et omnis q̄ credidit in eo n̄
gfundet. ppter hoc ponit quod
dixat. et tanq̄m lapides uiuū
supedificamini. Pulchre autē
cōuenit hic pphē et apli sermo
quo dicit̄. accedentes ad lapide

uiuū uel credentes meo nō fundi illi
psalmi uersiclo in quo cū dictū est;
accedite ad cū e illuminamini. co
tinuo subueniētū est. & uult uiri
nō erubescit. Cui simile est quod
iōhes ait. Et nō filioī manet ī eo.
ut cū apparuit habeam fiduciam
nō nō fundam ab eo inaduentu
ei. **V**obis ḡ honorē credentib. ille
nimirū honor ut nō confundamini
ab eo ī aduentu ei. s; sicut ipse ait.
si quis michi ministrāuit honori
ficabit eū pater meus. **N**on cre
dentib; aut lapis quē repbauerūt
edificantes. ut sic illum repbaue
runt cū edificarent actū suos no
lentes eū infundānto cordis sui
pone. ita e ipsi repbānt ab eo in
aduentu ei. nolente tē eo illo qui
se repbauerūt medificōnem accipe
domus sue que ē incēs. Et hec
distinctio honoris credentiū. nō
credentiū aut repbatio huic usq;
p̄tingit. **H**inc item de credentib;
infert. Hic factus ē incaput angu
li. quia uidelicet sic lapis angu
laris duos parietes riungit. ita
dñs iudeorū plebē & gentiliū in
una s; fidei societate copulauit.
ac mar de infidelib; addit. Et
lapis offensionis y petra scandali
Hinc & paulus. nos inq̄t p̄dicam⁹

xp̄m crucifixū. iudeis qđē scan
dalum gentib; autē stulticiam.
his qđ offendunt uerbo nec cōdūt
in qđ positi sunt. Offendit uerbo.
qui eo ipso qđ uerbum dī audire
eos p̄tingit. offendit animo. dū
nolunt credē qđ audiunt: quę
stulticiā exaggerando subiectit.
Hec cōdūt in quo & positi s̄t: qđ
in hoc positi. idē in hoc p̄natām
facti s̄t homines. ut cōdānt dō. &
ei uoluntati obtempent. salomo
ne attestante qđ ait. **D**ī in time y
mandata ei obserua. hoc ē enim
omnis homo: idē in hoc naturalit
factus ē omnis homo. ut dī in ti
mens mandata ei obseruet. **O**da
codices habent. in quo y positi s̄t.
qd̄ intelligit uixta hoc qđ paul⁹
de dō loquens ait. In ipso enī ui
uum: mouen̄ & sum⁹. **C**os
autē genit⁹ electū regale sacerdoti
um: genit⁹ scā p̄pls acquisitionis.
Hoc laudis testimoniu quondā
antiq̄ dī p̄plo p̄ moysen datū est.
qd̄ nunc recte gentib; dat apls
petrus. qđa uidelicet in xp̄m cre
diderūt. qui uelut lapis angula
ris meā quā inse iſt habuerat
salittē gentes adunauit. Quod
genit⁹ electū uocat p̄pt fide: ut
distinguat ab eis qui lapidem